东方基金管理有限责任公司

关于调整东方龙混合型开放式证券投资基金申购费率的公告

为保护东方龙混合型开放式证券投资基金(以下简称"东方龙基金")投资人的利益,感谢广大东方龙基金持有人的厚爱和支持,加强基金产品市场销售工作,东方基金管理有限责任公司决定自公告之日(2005年12月15日)起,调整旗下所管理的东方龙基金申购费率标准,赎回费率不变,详细费率标准如下:一、申购费率:

原申购费率:

申购金额	申购费率
100万元以下	1.5%
100万元(含)—1,000万元	1.2%
1,000万元(含)以上	1.0%

调整后申购费率:

申购金额	申购费率
100万元以下	1.5%
100万元(含)—500万元	1.2%
500万元(含)以上	每笔1000元

二、东方龙基金的销售网点

本次调整后的费率将在下述东方龙基金销售网点实施。

(一)直销机构:

1)东方基金管理有限责任公司直销中心

地址:北京市海淀区中关村东路 99 号

邮政编码:100080

服务热线:010-82621190

公司网址: www.orient-fund.com

(二)代销机构: 1)中国建设银行 服务热线:95533

银行网址:www.ccb.cn

2) 兴业银行

服务热线:0591-87839338-302526

银行网址:www.cib.com.cn 3)东北证券有限责任公司

服务热线:0431-5096710,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址: www.nesc.cn 4) 广发证券股份有限公司

服务热线:020-87555888,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址:www.gf.com.cn 5)国泰君安证券股份有限公司

服务热线: 021-62580818,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址: www.gtja.com 6) 东方证券有限责任公司

服务热线:021-962506,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址:www.dfzq.com.cn 7)海通证券股份有限公司

服务热线:021-962503,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址: www.htsec.com 8)中国银河证券有限责任公司

服务热线:010-66568587-8536,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址:www.chinastock.com.cn

9)华泰证券有限责任公司

服务热线: 025 - 84457777-721,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址:www.htsc.com.cn 10)华夏证券股份有限公司

服务热线: 400-8888-108,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址: www.csc108.com 11) 金通证券股份有限公司

服务热线:0571-96598,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址:www.bigsun.com.cn 12) 兴业证券股份有限公司

服务热线:021-68419974,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址:www.xyzq.com.cn 13) 国元证券有限责任公司

服务热线:400-8888-777,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址:www.gyzq.com.cn 14)山西证券有限责任公司

服务热线:0351-8686868,或拨打各城市营业网点咨询电话

公司网址:www.sxzq.net

(三)若增加新的直销网点或者新的代销机构,本公司将及时公告,敬请投资者留意。

三、重要提示

- 1、本公告最终解释权归本东方基金管理有限责任公司。投资者欲了解本公司管理基金的详细情况,可到本公司网站(www.orient-fund.com)查询。
- 2、对未开设销售网点地区的投资者及希望了解本公司旗下管理基金其他有关信息的投资者,可拨打东方基金服务热线(010-82621190)垂询相关事宜。

四、风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证最低收益。投资有风险,投资者投资本基金时,应认真阅读《东方龙混合型证券投资基金招募说明书》和《东方龙混合型证券投资基金基金合同》。

特此公告。

东方基金管理有限责任公司 2005 年 12 月 14 日